報道機関 各位

美園地区での AI オンデマンド交通サービス実証事業

「みその RED バス」を市長が視察します

 さいたま市スマートシティ推進コンソーシアム主催の AI オンデマンド交通サービ

ス実証事業「みそのREDバス」を以下のとおり市長が視察することとなりましたので、

お知らせいたします。

【視察概要】

１ 日時

 令和３年４月４日（日）１０：３０頃～（１時間程度）

２ 場所

 浦和美園駅東口駅前

３ 工程（予定）

 内容 説明者等 備考

（１） 実証趣旨説明 (一社)美園タウンマネジメント

（２） アプリ操作説明 (株)ＮＴＴドコモ

（３） 試乗 (株)ＮＴＴドコモ 記者様の同乗は不可

（４） 記念撮影
市長の他、(株)ＮＴＴドコモ、

(株)つばめタクシー、大宮交通

(株)、(一社)美園タウンマネジ

メント
（５） 取材対応

４ 取材の申込

 事前申込は不要となります。視察当日、浦和美園駅東口駅前の専用受付までお越し

ください。

記者発表資料

令和３年４月２日（金）

問い合わせ先：浦和東部まちづくり事務所

所長：横田

担当：駒崎、山口、松山

電話：８７８―５１４３